

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

فرستنده: علی کاظمی

۱۶ جولای ۲۰۲۴

ادامه کشتار خلق فلسطین و گسترش مقاومت علیه جنایات اسرائیل!

میز خیر/ ۱۵ جولای ۲۰۲۴

اسرائیل جنایات ترور نامشخص رهبر ارشد قسام را فاش کرد

حمله ای که به گفته تل آویو رفاع سلامه و محمد دیف را هدف قرار داد، دست کم ۹۰ غیرنظامی کشته و صدها نفر زخمی شدند.



(اعتبار عکس AA:)

ارتش اسرائیل قبل از انجام حمله ای که منجر به کشته شدن دست کم ۹۰ غیرنظامی در منطقه ساحلی المواسی در خان یونس شد، هفته ها بر ویلاهای در جنوب نوار غزه نظارت داشت که معتقد بود یکی از رهبران ارشد حماس در آنجا مخفی شده است.

به گفته مقامات اسرائیلی به نقل از نیویورک تایمز (NYT) در ۱۴ جولای، اسرائیل رفاعه سلامه، فرمانده تیپ خان یونس شاخه مسلح حماس، گردان های قسام، را زیر نظر داشت.

ارتش اسرائیل امیدوار بود که محمد دیف، رهبر نظامی گریزان و مرموز گردان های قسام که از سوء قصد های متعدد جان سالم به در برده است، در ویلا حاضر شود. تل آویو می گوید تأیید کرده است که سلامه در این حمله کشته شده است، اما مطمئن نیست که آیا دیف در کنار او کشته شده است یا خیر .

مقامات اسرائیلی به نقل از NYT گفتند: "روز شنبه، پس از اطلاع از اینکه آقای دیف به نظر در ویلا است... دولت اسرائیل جت های جنگنده ای را فرستاد که محوطه را ویران کردند و ده ها فلسطینی را در اطراف آن کشتند" .

آنها افزودند: "اعتصاب پس از مشاهده طولانی مدت ویلا، یکی از پست های فرماندهی مخفی آقای سلامه، مجاز شد." به گفته مسئولان این ویلا متعلق به خانواده سلامه بوده است .

آنها در ادامه به NYT گفتند که افسران یک واحد ارتش که مسئول شناسایی اهداف با ارزش بود می دانستند که سلامه هفته ها پیش در ویلا است، اما تل آویو تصمیم گرفت منتظر بماند تا ببیند آیا دیف در هر لحظه به او خواهد پیوست یا خیر .

ماموران اطلاعاتی اسرائیل روز جمعه اطلاعاتی دریافت کردند که نشان می داد دیف به ویلا رفته است و بلافاصله پس از آن، این حمله توسط نخست وزیر بنیامین نتانیاهو تأیید شد .

بر اساس این گزارش، ارتش پس از تأیید بیشتر حضور دیف، جت ها را مستقر کرد و می افزاید که **حمله دیگری را در** نزدیکی امدادگران اضطراری انجام داد .

محل **حمله اسرائیل** توسط تل آویو به عنوان یک منطقه امن تعیین شده بود - جایی که به غیرنظامیان آواره دستور انتقال داده شد. در نتیجه این حملات هوایی دست کم ۹۰ غیرنظامی کشته و نزدیک به ۳۰۰ نفر زخمی شدند .

مقامات امنیتی به نقل از *تایمز اسرائیل* گفتند بسیاری از کشته شدگان از عوامل حماس بودند. به گفته دفاع مدنی غزه، با این حال، اکثر تلفات - بیش از ۵۰ درصد - زنان و کودکان بودند .

در پی گزارش های مبنی بر خروج حماس از مذاکرات آتش بس در نتیجه این کشتار، یکی از اعضای دفتر سیاسی جنبش، عزت الرشق، **گفت** که این "هیچ مبنایی بر حقیقت ندارد."

خلیل الحیا، یکی دیگر از مقامات حماس، در ۱۳ جولای گفت: "نتانیاهو خواهان معامله یا بازگشت زندانیانش نیست... ما آنچه را که نتانیاهو می خواهد، نمی دهیم" .

دیف بیش از سه دهه است که در فهرست افراد تحت تعقیب اسرائیل بوده است. رهبر گردان های قسام دست کم از هفت سوء قصد اسرائیل جان سالم به در برد و پیش از این گفته می شد که احتمالاً یک چشم و تعدادی از اعضای بدنش را از دست داده است .

در ماه دسامبر، یک گزارش عبری با استناد به شواهد ویدئویی جدید به دست آمده توسط ارتش اسرائیل نشان داد که دیف روی دو پا راه می رفت.

بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل، روز شنبه پس از حمله وحشیانه المواسی در یک کنفرانس مطبوعاتی گفت که مطمئن نیست دیف در این حملات کشته شده است. با این حال، وی مدعی شد که حماس در حال ضعیف تر شدن است و قول داد که جنگ تا رسیدن به تمام اهدافش ادامه خواهد داشت .

حیا در ۱۳ جولای به *الجزیره* گفت: "ما به نتانیاهو می گوئیم که محمد دیف اکنون به حرف های شما گوش می دهد و به اظهارات تو خالی شما می خندد."

میز خبر / ۱۵ جولای ۲۰۲۴

اسرائیل از حمایت "فوق العاده" آمریکا در برنامه حزب جمهوریخواه متمایز شد

این پلتفرم در کنوانسیون این حزب که این هفته آغاز می‌شود، برای تأیید دونالد ترامپ به عنوان نامزد جمهوری خواهان برای ریاست جمهوری آمریکا تصویب خواهد شد.

پرزیدنت ترامپ و بنیامین نتانیاو نخست وزیر اسرائیل در ماه می ۲۰۱۹ با یکدیگر دست می دهند. ترامپ از آن زمان از نتانیاو فاصله گرفته است. (اعتبار عکس: سباستین شاینر / آسوشیتدپرس)

اسرائیل هیوم در ۱۵ جولای گزارش داد که اسرائیل تنها کشور خارجی است که در برنامه جدید منتشر شده حزب جمهوری خواه ذکر شده است، که نشان دهنده حمایت قوی دونالد ترامپ از اسرائیل در صورت پیروزی در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا در نوامبر است.

این پلتفرم پیش از همایش ملی حزب جمهوری خواه، که از دوشنبه در میلوکی، ویسکانسین آغاز می شود، منتشر شد. ترامپ روز پنجشنبه رسماً به عنوان نامزد این حزب برای انتخابات ریاست جمهوری معرفی خواهد شد.

در طول این کنوانسیون، اعضای حزب جمهوری خواه پلتفرم حزب را تصویب خواهند کرد که در آن دستور کار ترامپ برای چهار سال آینده در صورت شکست جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا مشخص می‌شود.

این پلتفرم بیان می‌کند که ترامپ می‌خواهد ایالات متحده را در داخل و خارج تقویت کند، تعادل مالی را بازگرداند، مهاجرت غیرقانونی را مهار کند و ارزش‌های خانوادگی را حفظ کند.

این پلتفرم حمایت قاطع ترامپ از اسرائیل را تأیید می‌کند و می‌گوید: "ما در کنار اسرائیل خواهیم بود و به دنبال صلح در خاورمیانه هستیم".

ترامپ چند ماه پیش در مصاحبه ای با اسرائیل هیوم گفت که او بهترین رئیس جمهور تاریخ اسرائیل بوده است.

حزب جمهوری خواه به داشتن روابط قوی با بنیامین نتانیاو نخست وزیر اسرائیل و حزب حاکم لیکود معروف است.

اسرائیل هیوم خاطر نشان می کند که "برخلاف سایر کشورها، اسرائیل به عنوان کشوری که انتظار می رود هزینه های دفاعی خود را به طور کامل تأمین کند" در برنامه جمهوری خواهان مشخص نشده است.

در این پلتفرم آمده است که کشورهای عضو ناتو باید به تعهدات خود برای سرمایه گذاری در دفاع مشترک و بازگرداندن صلح به اروپا عمل کنند. اما چنین خواسته ای از اسرائیل وجود ندارد.

شورای روابط خارجی خاطر نشان می کند: "اسرائیل از زمان تأسیس خود با دریافت حدود ۳۱۰ میلیارد دلار (تعدیل تورم) در مجموع کمک های اقتصادی و نظامی، بزرگترین دریافت کننده کمک های خارجی ایالات متحده بوده است.

از زمان آغاز جنگ اسرائیل علیه غزه در ماه اکتبر، ایالات متحده قانونی وضع کرده است که حداقل ۱۲.۵ میلیارد دلار کمک نظامی به اسرائیل ارائه می کند.

شورا افزود: "جریان فوق العاده کمک‌ها شامل مهمات تانک و توپخانه، بمب، راکت و سلاح‌های سبک است".

جنگ اسرائیل علیه غزه بیش از ۳۸۰۰۰ فلسطینی، اکثریت زنان و کودکان را کشته و بخش‌های وسیعی از غزه را هموار کرده است.

میز خبر / ۱۵ جولای ۲۰۲۴

حمله یمن به کشتی اسرائیلی، شهر بندری در پاسخ به کشتار خان یونس

صنعا متعهد شده است که تا پایان جنگ نسل کشی اسرائیل در غزه به عملیات خود ادامه خواهد داد.

نیروهای مسلح دولت صنعا یمن، همسو با جنبش مقاومت انصارالله، در ۱۴ جولای از عملیات علیه یک کشتی اسرائیلی در خلیج عدن و حمله به شهر بندری جنوبی اسرائیل، ایلات، معروف به ام الرشرش، در جنوب اسرائیل [خبر داد](#).

نیروهای صنعا گفتند که این عملیات "پاسخی به [قتل عام المواسی](#) در خان یونس است که توسط دشمن اسرائیل [شنبه] انجام شد". دست کم ۹۰ غیرنظامی فلسطینی در قتل عام در جنوب غزه کشته شدند.

ارتش یمن گفت: نیروی دریایی، نیروی هوایی بدون سرنشین و نیروی راکتی نیروهای مسلح یمن با تعدادی راکت بالستیک و پهپاد، عملیات مشترکی را با هدف قرار دادن کشتی اسرائیلی (MSC UNIFIC) در خلیج عدن انجام دادند. یحیی السری، سخنگوی این سازمان روز یکشنبه در بیانیه ای گفت.

نیروی هوایی با پرتاب تعدادی پهپاد تعدادی از اهداف نظامی دشمن اسرائیلی را در منطقه ام الرشرش در جنوب فلسطین اشغالی هدف قرار داد. سریع افزود: این عملیات با موفقیت به اهداف خود رسید.

صنعا همچنین آمادگی کامل برای انجام عملیات نظامی مشترک با هر حزب عربی یا اسلامی که از مردم مظلوم فلسطین حمایت می کند، تأیید کرد. ارتش یمن اخیراً چندین عملیات مشترک با مقاومت اسلامی در عراق انجام داده است. بیانیه یمن پس از حملات هوایی مجدد ایالات متحده و بریتانیا به یمن در ۱۴ جولای صادر شد.

شبکه تلویزیونی المسیره یمن روز یکشنبه [گزارش داد](#) که سه حمله هوایی امریکا و انگلیس استان حدیده در غرب این کشور را هدف قرار دادند. این حملات پس از [حمله امریکا و بریتانیا به](#) منطقه بحیص در شمال غربی استان حجه یمن انجام شد.

واشنگتن و لندن اخیراً حملات غیرقانونی خود به یمن را افزایش داده اند، زیرا نیروهای صنعا همچنان ناامید مانده اند و به محاصره کشتی های اسرائیلی ادامه می دهند. هواپیماهای جنگی امریکا و بریتانیا در ۱۲ جولای [چندین حمله هوایی](#) به فرودگاه بین‌المللی حدیده در غرب یمن انجام دادند.

این حملات پس از چندین حمله امریکا و بریتانیا به یمن در روز پنجشنبه انجام شد.

یمن برای حمایت از مقاومت فلسطین در غزه، تمامی کشتی‌های ارسال کالا به بنادر اسرائیل در دریای سرخ، دریای عرب، خلیج عدن، اقیانوس هند و مدیترانه را محاصره کرده است.

انصارالله و نیروهای مسلح دولت صنعا یمن که با یکدیگر ادغام شده‌اند، در واکنش به حملات هوایی خشونت‌آمیز و غیرقانونی واشنگتن و لندن علیه یمن در ماه ژانویه، کشتی‌های جنگی امریکا و انگلیس را مورد حمله قرار داده‌اند.

عبدالمالک الحوثی، رهبر انصارالله در یک سخنرانی در ۱۱ جولای گفت که در ۵۷۰ حمله هوایی امریکا و انگلیس علیه یمن از زمان آغاز عملیات غرب، ۵۷ نفر کشته و ۸۷ نفر زخمی شده‌اند.

ارتش یمن قول داده است تا پایان جنگ در غزه عملیات خود را متوقف نکند.

کمپین غرب هیچ کاری برای بازدارندگی یمنی‌ها انجام نداده است. [گروه های ضربت دریایی](#) ایالات متحده و اتحادیه اروپا در جلوگیری از حملات به کشتی‌ها که اقتصاد اسرائیل و کشتیرانی بین‌المللی را به طور کلی تحت فشار قرار داده است، پیشرفت نکرده‌اند.

فرمانده بنیامین اورلوف، خلبان نیروی دریایی که اخیراً از استقرار به خانه بازگشته است، در مصاحبه ای در ۱۳ جولای تجربه رهگیری راکت‌ها و پهپادهای یمنی را "آسیب‌زا" توصیف کرد.

اواخر ماه گذشته، یکی از فرماندهان نیروی دریایی ایالات متحده [گفت](#) که تهدید نیروهای یمن در دریای سرخ و جاهای دیگر تهدیدی است که واشنگتن از زمان جنگ جهانی دوم تاکنون مشاهده نکرده است.